
クレジットカードでの支払についてのお問い合わせは、サイトのよくある質問をご確認ください。

画面の指示に従って必要事項を入力し、クレジットカードで決済してください。

24時間・365日いつでも支払いＯＫ！これが簡単・便利なシンプルスタイル！

早稲田大学 
クレジットカードでの入学時納付金支払方法

クレジットカードを利用して、入学時納付金のお支払が可能です。

携帯サイトの未成年者アクセス制限サービスは解除してご利用ください。

■事務手数料について

当学ＨＰ
からも
アクセス
できます！

W
e
b
申
込
み
〜
オ
ン
ラ
イ
ン
決
済

早稲田大学　日本語サイト(入学時納付金)

https://e-shiharai.net/card/

支払い後は各学部・大学院の案内にしたがってください。
ご不明な点は各学部・大学院の事務所にお問い合わせください。

●入学手続書類に記載されている支払期間内であれば、いつでもお支払可能です。
支払い期間をご確認のうえ、期限に間に合うよう十分に余裕をもってお支払い
ください。

●支払最終日は日本時間の23:00までにカード決済を完了させてください。

●カードの名義人は入学者本人でなくても構いません。但し、基本情報入力画面で
は、必ず入学者本人の情報を入力してください。

●申込内容照会は、E-支払いサイトの「申込内容照会」にて、お申し込み時に通知
された【受付番号】【生年月日】を入力すると表示されます。

●カード審査が通らなかった場合は、カード会社へ直接お問い合わせください。

●入学時納付金の他に事務手数料が別途かかります。

【注意事項・よくある質問】

631円

2,413 円

4,715 円

7,129 円

9,329 円

11,631 円

13,942 円

16,142 円

18,547 円

20,747 円

23,160 円

25,462 円

27,723 円

29,944 円

32,347 円

34,650 円

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～ 

　　10,000円

　100,000 円 

   200,000 円   

　300,000 円 

　400,000 円 

　500,000 円 

　600,000 円  

　700,000 円 

　800,000 円 

　900,000 円  

1,000,000 円 

1,100,000 円 

1,200,000 円 

1,300,000 円 

1,400,000 円 

1,500,000 円

 

10,001円

100,001円

200,001円

300,001円

400,001円

500,001円

600,001円

700,001円

800,001円

900,001円

1,000,001円

1,100,001円

1,200,001円

1,300,001円

1,400,001円

支払金額 事務手数料

トップページ

学校案内

カテゴリ選択

基本情報入力

カード情報入力

お支払い内容確認

確定 [カード決済完了]

その他料金のお支払い「入学金」を選択してください。

申込者本人の基本情報を入力してください。
支払い方法(クレジットカード)を選択し、「次へ」をクリック

1.

学校選択 学校一覧から「早稲田大学　入学時納付金」を選択。2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

支払いに利用するカード番号(15桁or16桁)等を入力してください。
お支払いされるカードの名義人は受験者本人でなくても構いません。

第1～第4選択を選び、「次へ」をクリック

案内事項と「利用規約および個人情報の取扱い」の内容を確認し、
「同意する」をクリック

全入力内容が表示されますので、よろしければ「申込みを確定する」
をクリック (クリックは一度だけ、即時決済されます)

支払い完了です。
控えを印刷する場合は、E-支払いサイトの「申込内容照会」にて、支払完了時に通知
された【受付番号】と【生年月日】を入力すると表示されます。


