# 早稲田大学

## クレジットカードでの入学時納付金支払方法

24時間・365日いつでも支払いOK!これが簡単・便利なシンプルスタイル!

クレジットカードを利用して、入学時納付金のお支払が可能です。 **VISA** 









画面の指示に従って必要事項を入力し、クレジットカードで決済してください。



### https://e-shiharai.net/card/





携帯サイトの未成年者アクセス制限サービスは解除してご利用ください。

1. トップページ

その他料金のお支払い「入学金」を選択してください。

2. 学校選択

学校一覧から「早稲田大学 入学時納付金」を選択。

3. 学校案内

案内事項と「利用規約および個人情報の取扱い」の内容を確認し、 「同意する」をクリック

4. カテゴリ選択

第1~第4選択を選び、**「次へ」**をクリック

5. 基本情報入力

申込者本人の基本情報を入力してください。 支払い方法(クレジットカード)を選択し、「次へ」をクリック

6. カード情報入力

支払いに利用するカード番号(15桁or16桁)等を入力してください。 お支払いされるカードの名義人は受験者本人でなくても構いません。

7. お支払い内容確認

全入力内容が表示されますので、よろしければ**「申込みを確定する」** をクリック (クリックは一度だけ、即時決済されます)

8. 確定 [カード決済完了]

支払い完了です。

控えを印刷する場合は、E-支払いサイトの「申込内容照会」にて、支払完了時に通知 された【受付番号】と【生年月日】を入力すると表示されます。

支払い後は各学部・大学院の案内にしたがってください。 ご不明な点は各学部・大学院の事務所にお問い合わせください。

### 【注意事項・よくある質問】

- ●入学手続書類に記載されている支払期間内であれば、いつでもお支払可能です。 支払い期間をご確認のうえ、期限に間に合うよう十分に余裕をもってお支払い ください。
- ●支払最終日は日本時間の23:00までにカード決済を完了させてください。
- ●カードの名義人は入学者本人でなくても構いません。但し、基本情報入力画面で は、必ず入学者本人の情報を入力してください。
- ●申込内容照会は、E-支払いサイトの「申込内容照会」にて、お申し込み時に通知 された【受付番号】【生年月日】を入力すると表示されます。
- ●カード審査が通らなかった場合は、カード会社へ直接お問い合わせください。
- ●入学時納付金の他に事務手数料が別途かかります。

#### ■事務手数料について

支払金額			事務手数料
	~	10,000円	631円
10,001円	~	100,000 円	2,413円
100,001円	~	200,000 円	4,715円
200,001円	~	300,000 円	7,129 円
300,001円	~	400,000 円	9,329 円
400,001円	~	500,000 円	11,631 円
500,001円	~	600,000 円	13,942 円
600,001円	~	700,000 円	16,142円
700,001円	~	800,000 円	18,547 円
800,001円	~	900,000 円	20,747 円
900,001円	~	1,000,000円	23,160 円
1,000,001円	~	1,100,000 円	25,462 円
1,100,001円	~	1,200,000 円	27,723 円
1,200,001円	~	1,300,000 円	29,944 円
1,300,001円	~	1,400,000 円	32,347 円
1,400,001円	~	1,500,000 円	34,650 円